

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8 Folio fiscal: D856341F-ACFD-4C1C-AA4B-4A81253418AC
 Nombre emisor: CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA No. de serie del CSD: 00001000000412765254
 DE CV
 Folio: 0131 Serie: AP
 RFC receptor: GDF9712054NA Código postal, fecha y hora de emisión: 03700 2020-12-15 14:48:10
 Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / Efecto de comprobante: Ingreso
 ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
55101500		20000	H87		5.50	110000.00				
Descripción	CARTA DE PAPEL BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRMS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONE S CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		20000	H87		5.50	110000.00				
Descripción	CARTA DE PAPEL BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRMS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONE S CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		21004	H87		5.50	115522.00				
Descripción	CARTA DE PAPEL BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRMS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONE S CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		85	H87		125.00	10625.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20X1.80M), REFERENTE AL CONTRAT O DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		80	H87		125.00	10000.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2(CON MEDIDAS DE 1.50X1.50M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		1500	H87		115.00	172500.00				
Descripción	SEÑALÉTICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		85	H87		125.00	10625.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3X2.5M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		80	H87		125.00	10000.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 CON MEDIDAS DE 2X1.50M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		75	H87		125.00	9375.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50X1M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		230	H87		115.00	26450.00				
Descripción	SEÑALÉTICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-01									
55101500		230	H87		350.00	80500.00				
Descripción	SOPORTE TIPO ARAÑA ALUMINIO CON PLÁSTICO, REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-01									
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	665597.00	Tasa	16.0000%	106495.52

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 665,597.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 106,495.52
 Total \$ 772,092.52

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:

CAA171114CH8

Folio fiscal:

D856341F-ACFD-4C1C-AA4B-4A81253418AC

Sello digital del CFDI:

rJMh2o4zjsKNbGJXhATenTKb2RmxgW1mXDvQX5yY83kKQOdy6Z9I2/Thfa+3jpX/BTF+/ktYwkWc5ynuNpz8QLmEivU9cPC8D7OcyZE7/Wr67MBg8clnfXV5kblGc6vLQqzTUI2R7KJO8fDnXHsyha7AomTG4yFCj1VJLC22UjhScNY7fDrKZFUocbApekTdV2ImRu6zxTMnH6/A1WTenUmgZ410jXNFhy22slG6oY5r/hVxbh6XIQ7hGonsEmGnyVYLJdcBdJJ7jGOW37MDCLN3Y5k9tGKI+c61msYFwmi0e5sFdfngpprBpNvxp5nahvJ782IJCv1RWmXlvg==

Sello digital del SAT:

ccsDHkoGPxdRDAEIMQvQuiRDMulJYY0v3woz3FhMW+pyqEvXaRf1P46W6EI4xCoxJhLE2jlykU2Y7W4repV5C0YH8kaz+JShx2SXCAYBbDWJxuRzVMaEb9vHnsRi7MFJOKyGXR4dpKPxDKIOvpuUqDcJYIGhub7X7wYyQjhQs13UrpNlIcK1codRgJnOyfv6Ac3uP+GJKk66fqqNe1xvVVojs6x/KSRMCPKixziNFiba7I8I7n4CWp2sb9cbxp1+ljsGT5OayzfediIkpaz8QvHXGPu99NepBuplJCxm9Cnvx909yMpAtSfor3bW9aIYRJZ640krowLNg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||D856341F-ACFD-4C1C-AA4B-4A81253418AC|2020-12-15T15:01:34|SAT970701NN3|rJMh2o4zjsKNbGJXhATenTKb2RmxgW1mXDvQX5yY83kKQOdy6Z9I2/Thfa+3jpX/BTF+/ktYwkWc5ynuNpz8QLmEivU9cPC8D7OcyZE7/Wr67MBg8clnfXV5kblGc6vLQqzTUI2R7KJO8fDnXHsyha7AomTG4yFCj1VJLC22UjhScNY7fDrKZFUocbApekTdV2ImRu6zxTMnH6/A1WTenUmgZ410jXNFhy22slG6oY5r/hVxbh6XIQ7hGonsEmGnyVYLJdcBdJJ7jGOW37MDCLN3Y5k9tGKI+c61msYFwmi0e5sFdfngpprBpNvxp5nahvJ782IJCv1RWmXlvg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2020-12-15 15:01:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]